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1

Anwendungsart
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3

2

1. 2. 3.

ARCHITEKTONISCHE 

BELEUCHTUNG

Einbau Pendel Direkt Anbau
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VEGA /E

Produkteigenschaften

Gehäuse
Eingespritztes ABS und Aluminiumkühlkörper

Oberfläche
Pulverbeschichtet

Optisches system
PRISM+ - Mikroprismatischer Diffuser
LIGHT+ - Opaler Diffuser

Leuchtmittel
LED, CRI>90, MacAdam Step ≤3

LED-Lebensdauer
50.000h @ L90, B10, Ta 25°C

Betriebsgerät (Driver)
Nicht enthalten

Deckenhöhe
Für Decken zwischen 1-25 mm

ARCHITEKTONISCHE 

BELEUCHTUNG
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VEGA /E

VEGA /E

01.

649
791
1082

output
lm

701
856
1152

output
lm

W
7
8
12

W
7
8
12

UGR
≤19
≤22
≤22

UGR
≤22
≤22
≤22

lm/W
93
99
90

lm/W
100
107
96

mA
200
250
350

mA
200
250
350

90430L0080♠0♦00
90430L0110♠0♦00
90430L0150♠0♦00

90441L0080♠0♦00
90441L0110♠0♦00
90441L0150♠0♦00

02.

Ø100

110

Ø85
Ø85
Ø85

Ø85
Ø85
Ø85

C0 - C180
C90 - C270

30º 30º

60º60º

90º90º

90

180

270

450

C0 - C180
C90 - C270

30º 30º

60º60º

90º90º

300

150

600

750

900001E
900002E
900004E

900101H
900102H
900104H

955010

3000K
4000K

♦
3
0

♠
W
B

LIGHT+ - Opaler Diffuser

PRISM+ - Mikroprismatischer Diffuser

Optionen 
wählen

Version 
wählen

Bestell-Nr.OPTIONEN

VEGA /E
• Zur Fertigstellung des Produkts muss das Betriebsgerät (Driver) separat bestellt werden.

BESTELL-NR.*

BESTELL-NR.*

Getriebsgerät HF
Driver 8,4W 10-42V 200mA HF
Driver 10,5W 10-42V 250mA HF
Driver 14,7W 10-42V 350mA HF

Getriebsgerät DALI
Driver 10,4W 09-52V 200mA DALI+ PUSH
Driver 13W 09-52V 250mA DALI+ PUSH
Driver 18,2W 09-52V 350mA DALI+ PUSH

Sicherheitskabel
L 1500 mm

*Ersetzen Sie die 
Zeichen, um die B.-Nr. 
zu vervollständigen

Weiß
Schwarz

Farbtemperatur

Farbe

Produkt 
details

Oberfläche in Weiß
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VEGA Sq /E

Produkteigenschaften

Gehäuse
Eingespritztes ABS und Aluminiumkühlkörper

Oberfläche
Pulverbeschichtet

Optisches system
PRISM+ - Mikroprismatischer Diffuser
LIGHT+ - Opaler Diffuser

Leuchtmittel
LED, CRI>90, MacAdam Step ≤3

LED-Lebensdauer
50.000h @ L90, B10, Ta 25°C

Betriebsgerät (Driver)
Nicht enthalten

Deckenhöhe
Für Decken zwischen 1-25 mm

ARCHITEKTONISCHE 

BELEUCHTUNG
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VEGA Sq /E

VEGA Sq /E

01.

701
856
1152

output
lm

712
869
1170

output
lm

W
7
8
12

W
7
8
12

lm/W
100
107
96

lm/W
102
109
98

mA
200
250
350

mA
200
250
350

90437L0080♠0♦00
90437L0110♠0♦00
90437L0150♠0♦00

90442L0080♠0♦00
90442L0110♠0♦00
90442L0150♠0♦00

02.

900001E
900002E
900004E

900101H
900102H
900104H

955010

85x85
85x85
85x85

85x85
85x85
85x85100 100

110

C0 - C180
C90 - C270

30º 30º

60º60º

90º90º

90

180

270

450

C0 - C180
C90 - C270

30º 30º

60º60º

90º90º

200

100

300

400

500

3000K
4000K

♦
3
0

♠
W
B

UGR
≤19
≤19
≤22

UGR
≤19
≤22
≤22

LIGHT+ - Opaler Diffuser

PRISM+ - Mikroprismatischer Diffuser

Optionen 
wählen

Version 
wählen

Bestell-Nr.

Getriebsgerät HF
Driver 8,4W 10-42V 200mA HF
Driver 10,5W 10-42V 250mA HF
Driver 14,7W 10-42V 350mA HF

Getriebsgerät DALI
Driver 10,4W 09-52V 200mA DALI+ PUSH
Driver 13W 09-52V 250mA DALI+ PUSH
Driver 18,2W 09-52V 350mA DALI+ PUSH

Sicherheitskabel
L 1500 mm

OPTIONEN

VEGA Sq /E
• Zur Fertigstellung des Produkts muss das Betriebsgerät (Driver) separat bestellt werden.

BESTELL-NR.*

BESTELL-NR.*

*Ersetzen Sie die 
Zeichen, um die B.-Nr. 
zu vervollständigen

Weiß
Schwarz

Farbtemperatur

Farbe

Produkt 
details

Oberfläche in Weiß
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ARCHITEKTONISCHE 

BELEUCHTUNG
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VEGA

Produkteigenschaften

ARCHITEKTONISCHE 

BELEUCHTUNG

Gehäuse
Aluminium

Oberfläche
Pulverbeschichtet

Optisches system
PRISM+ - Mikroprismatischer Diffuser
LIGHT+ - Opaler Diffuser

Leuchtmittel
LED, CRI>90, MacAdam Step ≤3

LED-Lebensdauer
50.000h @ L90, B10, Ta 25°C

Betriebsgerät (Driver)
220-240V-50/60Hz LED-Driver enthalten
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VEGA

VEGA

01.

691
856
1152

output
lm

681
843
1152

output
lm

W
8
9
14

W
8
9
14

lm/W
86
95
82

lm/W
85
94
82

90443L008♥♠0♦00
90443L011♥♠0♦00
90443L015♥♠0♦00

90445L008♥♠0♦00
90445L011♥♠0♦00
90445L015♥♠0♦00

02.

Ø95

Ø95

Ø95

Ø95

912620♠

912630♠

912600♠

912610♠

HF

DALI

HF

DALI

Ø95

Ø95

200

30

Ø95

Ø82

46

Ø95

Ø95

200

30

Ø95

Ø82

46

Ø95

Ø95

200

30

Ø95

Ø82

46

C0 - C180
C90 - C270

30º 30º

60º60º

90º90º

70

140

210

350

C0 - C180
C90 - C270

30º 30º

60º60º

90º90º

200

100

300

500

HF
DALI

3000K
4000K

♥

E
H

♦
3
0

♠
W
B

♠
W
B

UGR
≤19
≤19
≤22

UGR
≤22
≤22
≤25

Deckendose 
auswählen

Einbau Anbau

BESTELL-NR.*

BESTELL-NR.*

BESTELL-NR.*

BESTELL-NR.*

DECKENDOSE
• Transparentes L1500 mm Anschlusskabel enthalten.

LIGHT+ - Opaler Diffuser

PRISM+ - Mikroprismatischer Diffuser

Version 
wählen

BESTELL-NR.*

BESTELL-NR.*

VEGA
• Für die Pendelversion, Deckendose separat bestellen.

*Ersetzen Sie die 
Zeichen, um die B.-Nr. 
zu vervollständigen

Weiß
Schwarz

Farbtemperatur

Farbe

Betriebsgerät 
(Driver)

Weiß
Schwarz

Farbe

*Ersetzen Sie die 
Zeichen, um die B.-Nr. 
zu vervollständigen
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VEGA Sq

ARCHITEKTONISCHE 

BELEUCHTUNG

Produkteigenschaften

Gehäuse
Aluminium

Oberfläche
Pulverbeschichtet

Optisches system
PRISM+ - Mikroprismatischer Diffuser
LIGHT+ - Opaler Diffuser

Leuchtmittel
LED, CRI>90, MacAdam Step ≤3

LED-Lebensdauer
50.000h @ L90, B10, Ta 25°C

Betriebsgerät (Driver)
220-240V-50/60Hz LED-Driver enthalten
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VEGA Sq

VEGA Sq

01.

743
921
1259

output
lm

743
908
1241

output
lm

W
8
9
14

W
8
9
14

lm/W
93
102
90

lm/W
93
101
89

90444L008♥♠0♦00
90444L011♥♠0♦00
90444L015♥♠0♦00

90446L008♥♠0♦00
90446L011♥♠0♦00
90446L015♥♠0♦00

100 100

200

100 100

46

100 100

30

Ø82

02.

100x100

100x100

100x100

100x100

912720♠

912730♠

912700♠

912710♠

HF

DALI

HF

DALI

100 100

200

100 100

46

100 100

30

Ø82

100 100

200

100 100

46

100 100

30

Ø82

C0 - C180
C90 - C270

30º 30º

60º60º

90º90º

70

140

210

350

C0 - C180
C90 - C270

30º 30º

60º60º

90º90º

200

100

300

500

HF
DALI

3000K
4000K

♥

E
H

♦
3
0

♠
W
B

♠
W
B

UGR
≤19
≤19
≤22

UGR
≤22
≤22
≤25

Deckendose 
auswählen

Einbau Anbau

BESTELL-NR.*

BESTELL-NR.*

BESTELL-NR.*

BESTELL-NR.*

DECKENDOSE
• Transparentes L1500 mm Anschlusskabel enthalten.

LIGHT+ - Opaler Diffuser

PRISM+ - Mikroprismatischer Diffuser

Version 
wählen

BESTELL-NR.*

BESTELL-NR.*

VEGA Sq
• Für die Pendelversion, Deckendose separat bestellen.

*Ersetzen Sie die 
Zeichen, um die B.-Nr. 
zu vervollständigen

Weiß
Schwarz

Farbtemperatur

Farbe

Betriebsgerät 
(Driver)

Weiß
Schwarz

Farbe

*Ersetzen Sie die 
Zeichen, um die B.-Nr. 
zu vervollständigen
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ARCHITEKTONISCHE 

BELEUCHTUNG
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VEGA IP /E

Produkteigenschaften

ARCHITEKTONISCHE 

BELEUCHTUNG

Gehäuse
Eingespritztes ABS und Aluminiumkühlkörper

Oberfläche
Pulverbeschichtet

Optisches system
LIGHT+ - Opaler Diffuser

Leuchtmittel
LED, CRI>90, MacAdam Step ≤3

LED-Lebensdauer
50.000h @ L90, B10, Ta 25°C

Betriebsgerät (Driver)
Nicht enthalten

Deckenhöhe
Für Decken zwischen 1-25 mm



379 

VEGA IP /E

01.

649
791
1082

output
lm

W
7
8
12

lm/W
93
99
90

90575L0080♠0♦00
90575L0110♠0♦00
90575L0150♠0♦00

mA
200
250
350

02.

Ø85
Ø85
Ø85

900001E
900002E
900004E

900101H
900102H
900104H

955010

Ø100

110

C0 - C180
C90 - C270

30º 30º

60º60º

90º90º

90

180

270

450

3000K
4000K

♦
3
0

♠
W
B

VEGA IP /E

BESTELL-NR.*

LIGHT+ - Opaler Diffuser

Version 
wählen

Getriebsgerät HF
Driver 8,4W 10-42V 200mA HF
Driver 10,5W 10-42V 250mA HF
Driver 14,7W 10-42V 350mA HF

Getriebsgerät DALI
Driver 10,4W 09-52V 200mA DALI+ PUSH
Driver 13W 09-52V 250mA DALI+ PUSH
Driver 18,2W 09-52V 350mA DALI+ PUSH

Sicherheitskabel
L 1500 mm

Optionen 
wählen

Bestell-Nr.OPTIONEN

VEGA IP /E
• Zur Fertigstellung des Produkts muss das Betriebsgerät (Driver) separat bestellt werden.

*Ersetzen Sie die 
Zeichen, um die B.-Nr. 
zu vervollständigen

Weiß
Schwarz

Farbtemperatur

Farbe

Produkt 
details

Oberfläche in Weiß



380

VEGA IP Sq /E

ARCHITEKTONISCHE 

BELEUCHTUNG

Gehäuse
Eingespritztes ABS und Aluminiumkühlkörper

Oberfläche
Pulverbeschichtet

Optisches system
LIGHT+ - Opaler Diffuser

Leuchtmittel
LED, CRI>90, MacAdam Step ≤3

LED-Lebensdauer
50.000h @ L90, B10, Ta 25°C

Betriebsgerät (Driver)
Nicht enthalten

Deckenhöhe
Für Decken zwischen 1-25 mm

Produkteigenschaften
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VEGA IP Sq /E

VEGA IP Sq /E

01.

701
856
1152

output
lm

W
7
8
12

lm/W
100
107
96

90569L0080♠0♦00
90569L0110♠0♦00
90569L0150♠0♦00

mA
200
250
350

02.

900001E
900002E
900004E

900101H
900102H
900104H

955010

85x85
85x85
85x85100 100

110

3000K
4000K

♦
3
0

♠
W
B

C0 - C180
C90 - C270

30º 30º

60º60º

90º90º

200

100

300

400

500

BESTELL-NR.*

LIGHT+ - Opaler Diffuser

Version 
wählen

Getriebsgerät HF
Driver 8,4W 10-42V 200mA HF
Driver 10,5W 10-42V 250mA HF
Driver 14,7W 10-42V 350mA HF

Getriebsgerät DALI
Driver 10,4W 09-52V 200mA DALI+ PUSH
Driver 13W 09-52V 250mA DALI+ PUSH
Driver 18,2W 09-52V 350mA DALI+ PUSH

Sicherheitskabel
L 1500 mm

Optionen 
wählen

Bestell-Nr.OPTIONEN

VEGA IP Sq /E
• Zur Fertigstellung des Produkts muss das Betriebsgerät (Driver) separat bestellt werden.

*Ersetzen Sie die 
Zeichen, um die B.-Nr. 
zu vervollständigen

Weiß
Schwarz

Farbtemperatur

Farbe

Produkt 
details

Oberfläche in Weiß



382

VEGA IP

ARCHITEKTONISCHE 

BELEUCHTUNG

Produkteigenschaften

Gehäuse
Aluminium

Oberfläche
Pulverbeschichtet

Optisches system
LIGHT+ - Opaler Diffuser

Leuchtmittel
LED, CRI>90, MacAdam Step ≤3

LED-Lebensdauer
50.000h @ L90, B10, Ta 25°C

Betriebsgerät (Driver)
220-240V-50/60Hz LED-Driver enthalten
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VEGA IP

VEGA IP

01.

691
856
1152

output
lm

W
8
9
14

lm/W
86
95
82

90447L008♥♠0♦00
90447L011♥♠0♦00
90447L015♥♠0♦00

Ø95

200

C0 - C180
C90 - C270

30º 30º

60º60º

90º90º

70

140

210

350

HF
DALI

3000K
4000K

♥

E
H

♦
3
0

♠
W
B

LIGHT+ - Opaler Diffuser

Version 
wählen

BESTELL-NR.*

*Ersetzen Sie die 
Zeichen, um die B.-Nr. 
zu vervollständigen

Weiß
Schwarz

Farbtemperatur

Farbe

Betriebsgerät 
(Driver)

Oberfläche in Weiß

Produkt 
details
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